第1号様式
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
     青少年会館長あて

予約システム使用登録等申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　利用者番号

　　下記のとおり、船橋市生涯学習施設予約管理システムの （ 使用登録 ・ 更新 ・ 変更・削除・登録証の再交付 ） を申請します。

	パスワード

	団体名
	フリガナ

	代表者
	フリガナ
	電話
携帯

	団体所在地

	連絡者
	フリガナ
	電話

	利用目的

	発足年月日
	　　　年　　月　　日
	団体構成

	登録変更・
削除及び
登録証再交付理由

[bookmark: _GoBack]